Aus dem Rathe des k. k. Bukowiner Stadt- und Landrechts.

Czernowitz den 4ten August 1842.

(2668) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 24217. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense Dnae. Apoloniae de Drozdowskie Kossowska et Antonio Kossowski de domicilio ignotis, vel his nefors demortuis, illorum haeredibus de vita, nomine et domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit: sub praea. 16. Augusti 1842 ad Nrum. 24217 per Dnum. Severinum Uruski contra massam jacentem olim Stanislai Kossowski tum eodem, puncto extabulationis de bonis Gaje Summae 1237 Aur. 36 xr. M. C., 101 fl. 9 xr. V. V. lib. dom. 17 pag. 45 et 47 n. 1 on. pro re Antonii Kossowski haerentis, cum positionibus consecutivis, utpote: adnotatione binas Summas 12000 flp. et 25000 flpol. non Antonii Kossowski, sed filiorum fratris Rvndi. Martini Kossowski esse proprias ut libr. dom. 17 pag. 47 n. 3 on., tum rectificatiue libr. dom. 17 pag. 48 n. 5 on. eo facta, haec Summas filiorum fratris Rvndi. Martini Kossowski nimirum Stanislai et Michaelia Kossowskie esse proprias, — porro praenotatione pro re Antonii Kossowski juris ad Summas 12000 flp. et 25000 flp. libr. dom. 17 pag. 65 n. 6 on. tandem sententiis C. R. Fori Nobilium Leopoliensis ddo. 13. Septembris 1830 ad Nrm. 16543, C. R. Appellationum Tribunalis ddo. 24. Junii 1831 ad Nrum. 18053 et aulica ddo. 7. Januarii 1832 N. 69 prolatis, qui quatum Antonius Kossowski pro proprietario medietatis Summarum 12000 flpol. et 25000 flpol. respective medietatis earundem Michaeliem Kossowski concernentis intestatus extitit, libr. dom.

17 pag. 132 n. 7 on. haerentibus — huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem vero eorundem ignotam, ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Baczyński cum substitutione Domini Advocati Raczyński iisdem qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam pertractandum est.

Praesens Edictum itaque admonet, ad hic Judicii in termino ad contradictorium in diem 5. Decembris 1842 hora 10. matutina praefixo comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi altum Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ut fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 17. Augusti 1842.

(2611) **K u n d m a c h u n g.** (1)